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Underveisrapport fra arbeidet med revidering av 
Besøksstrategi for Hallingskarvet nasjonalpark. 

Forvalters innstilling 
Underveisrapport av revidert besøksstrategi for Hallingskarvet nasjonalpark er tatt til 
etterretning.  
--- slutt på innstilling --- 

Saksopplysninger 
Oppstart av revidering av besøksstrategien for Hallingskarvet nasjonalpark ble vedtatt på 
møte i Hallingskarvet nasjonalparkstyre 26.11.24. Ifølge prosjektplanen for gjennomføring av 
revideringen skal det være en underveisrapport fra forvalter til nasjonalparkstyret i mars.  
Underveisrapport blir lagt fram av forvalter på møte 11. mars 2025. 

Vurdering 
Under revidering av besøksstrategi blir det sette på om det har kommet inn ny fagkunnskap 
om forhold som gjelder besøksforvaltning. I tillegg vil revideringen se på om det er endringer 
i hva nasjonalparkstyre ønsker av mål og strategiske valg og tiltak.  
 
Ved revidering av temaer i besøksstrategien har det kommet ny kunnskap etter 2015. Dette 
gjelder besøkstall fra vår kartlegging «Prosjektnotat 578 Ferdselsdata Hallingskarvet og 
Nordfjella» og «Økonomisk analyse av reiselivet i Hol», og villrein gjennom Kvalitetsnorm for 
villrein «Klassifisering av de ti nasjonale villreinområdene etter kvalitetsnorm for villrein» og 
stortingsmelding om villrein «Ein forbetra tilstand for villrein». 
 
Slik jeg ser det nå, med økt fokus på villrein, vil hvilke holdninger nasjonalparkstyret har til 
dette være viktig for det videre arbeidet med revideringen. Om nasjonalparkstyre ønsker mer 
fokus på å legge til rette for villrein, vil for eksempel merking av stier og kvisting av løyper 
være en tematikk som kan drøftes i møtet.   
 
I tillegg er det åpning for at nasjonalparkstyret kan komme med flere innspill til 
besøksstrategien. Det er vanskelig å legge problemstillingene fram i denne innstillingen, men 
håper at underveisrapporten under møtet kan legge til rette for en dialog.  
 
 

https://brage.nina.no/nina-xmlui/handle/11250/2991315
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/meld.-st.-18-20232024/id3032111/
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Vedlegg: 
Prosjektnotat 578 Ferdselsdata Hallingskarvet og Nordfjella 
Økonomisk analyse av reiselivet i Hol 
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